
                      

  

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016  

№ 443 «Про внесення змін у рішення 12 сесії 7 скликання  

від 21.07.2016 р. № 340 «Про внесення  змін до рішення  

7 сесії 7 скликання від 04.02.2016р. №102 «Про внесення  

змін у рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. № 24  

«Про затвердження структури та внесення змін до  

Положення  Комунального закладу Ювілейний селищний  

центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»     

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист комунального закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» від 29.05.2017 № 44, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

             Внести зміни до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 443 «Про внесення 

змін у рішення 12 сесії  7 скликання від 21.07.2016 р. № 340 «Про внесення  змін до рішення 

7 сесії 7 скликання від 04.02.2016р. №102 «Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання 

від 10.12.2015р. № 24 «Про затвердження структури та внесення змін до Положення 

Комунального закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт 

для всіх», а саме: 

 

1. Затвердити структуру комунального закладу Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» в кількості 8,5 штатних одиниць згідно з 

додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

831-19/VII 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

Додаток  

 до рішення 19 сесії VІІ скликання 

 Слобожанської селищної ради 

             від 22.06.2017 № 831-19/VІІ 

 

 

 

 

 

 
СТРУКТУРА  

 

комунального закладу Слобожанський селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» 

 

 

  

№  

з/п 

Найменування посад Кількість штатних одиниць  

1 Директор 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Спеціаліст 4 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Водій 1 

6 Прибиральниця 0,5 

ВСЬОГО: 8,5 

 

 

 

 

 

 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)                  Л.В.Лагода 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

